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REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  29,455,071.01  7,067,906.06  36,522,977.07  35,402,725.10  35,179,476.72  0.00

LEGISLACIÓN  4,696,181.36  136,842.12  4,833,023.48  4,449,271.00  4,449,271.00  0.001-1

JUSTICIA  263,452.80  4,497.64  267,950.44  267,950.44  267,950.44  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  19,773,441.45  6,071,730.82  25,845,172.27  25,130,497.17  25,130,497.17  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  4,036,995.40 -97,243.09  3,939,752.31  3,917,927.92  3,694,679.54  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  415,000.00  49.66  415,049.66  415,049.66  415,049.66  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  270,000.00  952,028.91  1,222,028.91  1,222,028.91  1,222,028.91  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  20,632,350.26  1,961,806.00  22,594,156.26  21,860,822.52  21,860,822.52  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  3,428,592.92  2,494,806.17  5,923,399.09  5,757,538.39  5,757,538.39  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  13,316,838.20  737,330.36  14,054,168.56  13,574,303.32  13,574,303.32  0.002-2

SALUD  838,565.52 -97,202.25  741,363.27  736,313.70  736,313.70  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  1,187,483.28  75,184.79  1,262,668.07  1,233,718.36  1,233,718.36  0.002-4

EDUCACION  1,860,870.34 -1,248,313.07  612,557.27  558,948.75  558,948.75  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  728,429.68  121,155.67  849,585.35  849,585.35  849,585.35  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  728,429.68  121,155.67  849,585.35  849,585.35  849,585.35  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  6,695,426.98  619,480.98  7,314,907.96  6,453,469.90  6,453,469.90  619,480.98

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 6,695,426.98  619,480.98  7,314,907.96  6,453,469.90  6,453,469.90  619,480.984-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  20,373,273.76  20,373,273.76  20,373,273.76  20,373,273.76  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  20,373,273.76  20,373,273.76  20,373,273.76  20,373,273.76  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  89,507,489.70  89,507,489.70  89,507,489.70  89,507,489.70  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  3,280,395.20  3,280,395.20  3,280,395.20  3,280,395.20  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  78,839,939.17  78,839,939.17  78,839,939.17  78,839,939.17  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  318,439.59  318,439.59  318,439.59  318,439.59  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  7,068,715.74  7,068,715.74  7,068,715.74  7,068,715.74  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  1,769,680.00  1,769,680.00  1,769,680.00  1,769,680.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  177,000.00  177,000.00  177,000.00  177,000.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  1,592,680.00  1,592,680.00  1,592,680.00  1,592,680.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  102,809,047.00 -102,766,995.84  42,051.16  0.00  0.00  42,051.16

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 102,809,047.00 -102,766,995.84  42,051.16  0.00  0.00  42,051.164-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  160,320,324.93  18,653,796.33  178,974,121.26  176,217,046.33  175,993,797.95  661,532.14
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